

	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA</p> <p>वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग/ MINISTRY OF FINANCE, DEPTT. OF REVENUE</p> <p>कार्यालय प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क (निवारक) जोधपुर</p> <p>OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS (PREVENTIVE): JODHPUR</p> <p>मुख्यालय: नव केन्द्रीय राजस्व भवन, स्टेच्यू सर्किल, सी-स्कीम, जयपुर - 302005</p> <p>HQRS.: N.C.R. BUILDING, STATUE CIRCLE, C-SCHEME, JAIPUR-302005</p> <p>(TECHNICAL CELL) (तकनीकी शाखा)</p>	 <p>सत्यमेव जयते</p>
---	--	---

DIN- 20250175NJ000000B573

### सुविधा सूचना क्रमांक- 01/2025

विषय- मेसर्स जयपुर जेमस्टोन एक्सचेंज, जयपुर से एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम्स हाउस, आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली तक कीमती कार्गो के आयात/निर्यात के परिवहन के लिए बंधुआ ट्रकिंग की अनुमति के संबंध में।

**Subject- Permission of Bonded Trucking for transportation of Import/Export of Precious Cargo by M/s Jaipur Gemstone Exchange, Jaipur to Air Cargo Complex, New Customs House, IGI Airport, New Delhi-reg**

मेसर्स जयपुर जेमस्टोन एक्सचेंज, जयपुर को पहले से ट्रांसशिपमेंट अनुमति सुविधा संख्या 01/2016 दिनांक 22.01.2016 के माध्यम से दी गई थी और सुविधा नोटिस संख्या 01/2018-19 दिनांक 31.01.2019 और सुविधा नोटिस संख्या 01/2022 दिनांक 25.01.2022 के माध्यम से आगे तीन वर्षों के लिए विस्तार किया गया था जो की 31.01.2025 तक वैध है, की समीक्षा की गई है।

The Transshipment permission granted earlier vide Facility No. 01/2016 dated 22.01.2016 and extension for further three years vide Facility Notice No. 01/2018-19 dated 31.01.2019 and Facility Notice No. 01/2022 dated 25.01.2022 to M/s Jaipur Gemstone Exchange, Jaipur valid upto 31.01.2025, has been reviewed.

तदनुसार, मेसर्स जयपुर जेमस्टोन एक्सचेंज, ग्राउंड फ्लोर, 15-सी, डिग्गी हाउस, महारानी कॉलेज के पास, टोंक रोड, जयपुर, जिसका पंजीकृत कार्यालय 141, अटलांटा, 14वीं मंजिल, नरीमन पॉइंट, मुंबई 400021, को नोटिस संख्या 01/2022 दिनांक 25.01.2022 में निर्धारित शर्तों को पूरा करने के अधीन मेसर्स जयपुर जेमस्टोन एक्सचेंज, जयपुर से एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम्स हाउस, इंद्रा गांधी अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, नई दिल्ली और इसके विपरीत कीमती कार्गो के आयात/निर्यात के परिवहन के लिए बंधुआ ट्रकिंग की तीन साल की अवधि, यानी 31.01.2028 तक बढ़ा दी गई है।

Accordingly, the permission to M/s Jaipur Gemstone Exchange, Ground Floor, 15-C, Diggi House, Near Maharani College, Tonk Road, Jaipur having registered office at 141, Atlanta, 14th floor, Nariman Point, Mumbai 400021 is extended for further period of three years, i.e. upto 31.01.2028, of Bonded Trucking for Transportation of Import/Export of precious cargo from M/s Jaipur Gemstone Exchange, Jaipur to Air Cargo Complex, New Customs House, Indra Gandhi International Airport, New Delhi, and vice-versa subject to

fulfillment of conditions laid down in the earlier Facility Notice No. 01/2022 dated 25.01.2022.

(सुग्रीव मीना)

प्रधान आयुक्त

प्रतिलिपि - मेलिंग सूची के अनुसार